

Sandra Willer ApS

Østre Alle 7A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 36 72 86 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Sandra Brosbøl Willer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandra Willer ApS
Østre Alle 7A
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 36 72 86 63

Stiftet: 24. april 2015

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sandra Brosbøl Willer, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og rådgivningsvirksomhed, herunder Public Relations (PR) virksomhed, reklamevirksomhed, anden skribentvirksomhed gennem publicering af personlige og livsstilsrelaterede indlæg på sociale medier, virksomhed med promovering af produkter og services, modelarbejde samt anden i forbindelse hermed tilknyttet virksomhed, herunder salg af tøj og andre livsstilprodukter igennem eksterne partnere og igennem egen webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480.395 kr. mod 289.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.656 kr. mod 37.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	480.395	289.833
1 Personaleomkostninger	-270.907	-232.921
Driftsresultat	209.488	56.912
Andre finansielle indtægter	137	0
Øvrige finansielle omkostninger	-139	-4.201
Resultat før skat	209.486	52.711
2 Skat af årets resultat	-48.830	-14.816
Årets resultat	160.656	37.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	99.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.005
Disponeret i alt	160.656	37.895

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.668	56.875
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.184
Andre tilgodehavender	0	6.908
Tilgodehavender i alt	<u>167.668</u>	<u>68.967</u>
Likvide beholdninger	<u>630.529</u>	<u>554.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>798.197</u>	<u>623.531</u>
Aktiver i alt	<u>798.197</u>	<u>623.531</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	556.136	456.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>657.136</u>	<u>555.380</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.165	4.667
Selskabsskat	44.830	0
Anden gæld	94.066	63.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.061</u>	<u>68.151</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.061</u>	<u>68.151</u>
Passiver i alt	<u>798.197</u>	<u>623.531</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	456.480	58.900	555.380
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.656	61.000	160.656
	40.000	556.136	61.000	657.136

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	266.053	228.053
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.854</u>	<u>4.868</u>
	<u>270.907</u>	<u>232.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.818	14.806
Regulering af tidligere års skat	<u>12</u>	<u>10</u>
	<u>48.830</u>	<u>14.816</u>
